

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2024FMAS

Processo Administrativo Nº 00008-2024

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Data de Publicação: 19/04/2024 12:41:05

TOTAL DO PROCESSO: 65.515,64

ATUAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		53.088.966/0001-99		8.411,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 12,50	Total: 187,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLAMA	Modelo: UNID	
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 12,88	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 187,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 3,60	Total: 140,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANTARES	Modelo: GARRAFA	
Descrição: BRILHA ALUMÍNIO INOX NEUTRO, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA SUPERFÍCIES DE AÇO INOX, ALUMÍNIO E PEÇAS CROMADAS, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO DODECIL, BENZENO SULFÔNICO, ÁCIDO GLICÓLICO, AGENTE DE CONTROLE DE PH, CORANTE E ÁGUA, EMBALAGEM CONTENDO 500ML.				
Quantidade: 39	Val. Ref.: 3,78	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 140,40	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 41,00	Total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRUPLAST	Modelo: CAIXA	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA VAZADA CP31 TAP				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 2.050,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 5,50	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAELANA	Modelo: PANO	
Descrição: COADOR PANO PARA CAFÉ.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,55	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 220,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 5,50	Total: 165,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PCT	
Descrição: COLHER PICCOLO PARA SOBREMESAS DOCES E FESTAS PACOTE C/ 100 UNIDADES, MEDIDAS: 80MM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,68	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 165,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 2,25	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 225,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 38,50	Total: 385,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAXIMO	Modelo: ROLO	
Descrição: PANO MULTIUSO PERFLEX (PACOTE COM 100UN)				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 385,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 63,50	Total: 3.810,00
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: CARINHO	Modelo: FARDO
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA NEUTRO COR BRANCA COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE, PICOTADO 16 CM X 30 MTS FARDO C/ 16 PCT C/ 4 RL TOTAL 64			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 69,10	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 3.810,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 21,35	Total: 640,50
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: HAVAIANAS	Modelo: PAR
Descrição: PAR DE CHINELO DE BORRACHA TIPO HAVAIANA, VÁRIAS NUMERAÇÕES.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,71	Valor Unit.: 21,35	Total Item: 640,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 1,10	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FORTALEZA	Modelo: PCT
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA CONFECCIONADO COM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO 7CM DE COMPRIMENTO X 1CM DE LARGURA X 1,2 ALTURA - PACOTE C/ 12 UN.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,44	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 66,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 8,50	Total: 212,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTALEZA	Modelo: UNID
Descrição: RODO DE MADEIRA 60CM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 212,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 12,40	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATICA	Modelo: PCT
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23X23CM, PARA SER UTILIZADO EM SUPORTE NOS TOALETES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 1250 FOLHAS.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 17,60	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 310,00
IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI		33.661.478/0001-11	26.818,19
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 4,85	Total: 1.212,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kokinos	Modelo: kokinos
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDO HOMOGÊNEO, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO 2% NO MÍNIMO, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE 2L			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,52	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 1.212,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 3,89	Total: 233,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lin pin	Modelo: lin pin
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS SUAVES, EMBALAGEM FRASCO COM 02 LITROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,10	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 233,40
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 5,90	Total: 354,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: pra festa	Modelo: pra festa
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, PCT COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 354,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 123,00	Total: 6.150,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: totalplast	Modelo: totalplast
Descrição: COPO PLÁSTICO (POLIESTIRENO) DESCARTÁVEL 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADO EM CX DE 2500 UNIDADES, APROVADO PELA ABNT.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 133,20	Valor Unit.: 123,00	Total Item: 6.150,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 84,40	Total: 1.266,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: topform	Modelo: topform
Descrição: COPO PLÁSTICO (POLIESTIRENO) DESCARTÁVEL 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADO EM CX DE 2500 UNIDADES, APROVADO PELA ABNT.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 85,00	Valor Unit.: 84,40	Total Item: 1.266,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 7,35	Total: 1.837,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lin pin	Modelo: lin pin
Descrição: DESINFETANTE CREOSOTO, GERMICIDA, FUNGICIDA, LÍQUIDO, CONTENDO CREOSOTO NA PROPORÇÃO DE 8 À 10% FENOL 47% ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE 2LITROS.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 1.837,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,65	Total: 577,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kokinos	Modelo: kokinos
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, EM RECIPIENTE 500ML			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 3,73	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 577,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 4,30	Total: 430,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itatex	Modelo: itatex
Descrição: FLANELA LARANJA 38X58CM 100% ALGODÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,34	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 430,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 4,70	Total: 376,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: gaboardi	Modelo: gaboardi
Descrição: FÓSFORO MAÇO COM 10CX CONTENDO 40 PALITOS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,72	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 376,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 5,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: pra festa	Modelo: pra festa
Descrição: GARFO P/ REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,09	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 300,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 3,42	Total: 5.171,04
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: sorella	Modelo: sorella
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, MEDINDO 30 X 31CM, BRANCO, PAPEL 1ª QUALIDADE, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 50 FOLHAS. DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO RESUMIDA DO MATERIAL.			
Quantidade: 1.512	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 5.171,04
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 12,90	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: buzz off	Modelo: buzz off
Descrição: INSETICIDA AEROSOL À BASE DE ÁGUA, MATA DIVERSOS TIPOS DE INSETOS, EMBALAGEM CONTENDO 450 ML.			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,97	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 645,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: melo	Modelo: melo
Descrição: PAPEL ALUMINIO BOBINA 45X7,5M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 800,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 64,00	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: vabene	Modelo: vabene
Descrição: PAPEL ALUMINIO, GROSSO, ROLO COM 30CM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 3,95	Total: 513,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: belichief	Modelo: belichief
Descrição: PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 2 ROLOS			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 513,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 1,25	Total: 171,25
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sany	Modelo: sany
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITARIO LAVANDA, EMBALAGEM CONTENDO 1 UNIDADE DE 25G.			
Quantidade: 137	Val. Ref.: 3,69	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 171,25
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 2,75	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: belo	Modelo: belo
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 15CM DE DIAMETRO, PACOTE COM 10 UN			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,77	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 825,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 2,24	Total: 672,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: belo	Modelo: belo
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 18 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UNID.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 672,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 118,00	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: urca	Modelo: urca
Descrição: SABÃO EM BARRA CX COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 120,50	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 708,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 7,00	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: espumil	Modelo: espumil
Descrição: SABÃO EM PÓ, CX COM 1kg			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 12,28	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.890,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 5,90	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tradicional	Modelo: tradicional
Descrição: SABÃO PASTOSO 500 GRAMAS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,44	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 708,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 3,25	Total: 97,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: semorin	Modelo: semorin	
Descrição: SABÃO VEGETAL DE COCO EM BARRA, EMBALAGEM CONTENDO100G				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,30	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 97,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 4,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: limpo	Modelo: limpo	
Descrição: SACO DE LIMPEZA TARQUINADO (BRANCO), TAMANHO 52X70CM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,64	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 600,00
HLL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS		13.747.468/0001-96		8.907,95
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 9,80	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESH	Modelo: 360ML	
Descrição: AROMATIZADOR AEROSOL LAVANDA, EMBALAGEM ECONÔMICA CONTENDO 360ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 1.960,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 13,50	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETAXX	Modelo: BALDE	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 14,5L				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 18,51	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 540,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 25,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORDEX	Modelo: CERA	
Descrição: CERA PREMIUM DE AUTO BRILHO PARA PISOS INTERNOS, INDICADO PARA: ARDÓSIA, CERÂMICAS, PORCELANATOS, CIMENTO QUEIMADO, GRANILITE, GRANITINA, MARMORITE, LAJOTAS, PISOS DE MADEIRA. TÁBUA CORRIDA, TACOS, DECKS, ESCADAS, CARPETE DE MADEIRA, LAMINADOS, GRANITOS, MÁRMORE, PAVIFLEX, VINÍLICOS ETC, GALÃO DE 5 LITROS.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 29,15	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 550,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 5,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORDEX	Modelo: 2L	
Descrição: CLORO HIPOCLORITO DE SODIO HIDROXIDO DE SODIO 2 L				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 750,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 4,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KOKINOS	Modelo: 500ML	
Descrição: DESENGORDURANTE SPRAY PARA COZINHA, FRAGRÂNCIA DE LIMÃO, COMPOSIÇÃO: LAURAMINA ÓXIDA, LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, CONSERVANTE FRAGRÂNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM CONTENDO 500ML.				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 6,47	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 300,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 0,55	Total: 134,75
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETAXX	Modelo: BETAXX	
Descrição: ESPONJA (DUPLA FACE), SENDO UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO E OUTRA EM ESPUMA POLIURETANO, CONSISTÊNCIA FINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5X11X2CM, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.				
Quantidade: 245	Val. Ref.: 0,96	Valor Unit.: 0,55		Total Item: 134,75

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1,73	Total: 242,20
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: C/8	
Descrição: ESPONJA DE AÇO, COM FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO COM 8 UN.				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 242,20	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDREX	Modelo: 500ML	
Descrição: LIMPA VIDROS SPRAY, TRADICIONAL, COM ÁLCOOL, EMBALAGEM CONTENDO 500 ML				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,64	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETAXX	Modelo: CABO	
Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO DE MADEIRA LONGO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 11,00	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BETAXX	Modelo: LIXO	
Descrição: SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE, PIGMENTAÇÃO UNIFORME, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 100L, ROLO COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 11,69	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 990,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 8,90	Total: 801,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BETAXX	Modelo: LIXO	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE, PIGMENTAÇÃO UNIFORME, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 50L, ROLO COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 10,56	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 801,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 24,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BETAXX	Modelo: LIXO	
Descrição: SACO PLÁSTICO. PARA COLETA DE LIXO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE, PIGMENTAÇÃO UNIFORME, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 200L, ROLO COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,27	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 9,80	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BETAXX	Modelo: LIXO	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO,, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE, PIGMENTAÇÃO UNIFORME, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 30L, ROLO COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,14	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 490,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 10,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETAXX	Modelo: VAS.	
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 25CM LARGURA, 20CM PROFUNDIDADE.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 14,38	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 600,00	
46483775 IVAN QUEIROZ BARRETO			46.483.775/0001-66	21.377,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 12,99	Total: 2.598,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: BALÃO DE FESTA N.09, PACOTE COM 50 UNIDADES, PRODUZIDO EM LATEXNATURAL, DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 12,99	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 2.598,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 45,99	Total: 4.599,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: BOBINA DE SACOLA TRANSPARENTE PICOTADA 40X60 10KG 400 SACOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 45,99	Total Item: 4.599,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 5,04	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: COPINHOS DE ACRILICO, 40ML, MEDIDAS: 5CM DE ALTURA E 4,5CM DE LARGURA, PACOTE COM 10 UND.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,05	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 1.008,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 7,17	Total: 1.003,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: COPO DE ISOPOR TÉRMICO PARA BEBIDAS QUENTES E FRIAS, 180ML PACOTE COM 25 UNIDADES, DIMENSÕES: 8X40X8.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 7,18	Valor Unit.: 7,17	Total Item: 1.003,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 1,98	Total: 99,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: ESPONJA DE AÇO INOX LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM CONTENDO 1 UNIDADE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 99,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 14,92	Total: 1.492,00
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: .	Modelo: .
Descrição: ESSÊNCIA DE EUCALIPTO 140 ML			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,93	Valor Unit.: 14,92	Total Item: 1.492,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 5,99	Total: 359,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: FILME DE PVC TRANSPARENTE RL 28 CM X 30 M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 359,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 68,75	Total: 1.031,25
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: LIXEIRA COM TAMPA DE PLÁSTICO 100L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 68,75	Valor Unit.: 68,75	Total Item: 1.031,25
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 5,20	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .
Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA 25CM PCT 500 UN			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 104,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 5,48	Total: 219,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: PALITOS PARA PICOLÉ PCT COM 100 UND				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 219,20	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 2,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: PAPEL DE SEDA PARA BALA COM FRANJAS NA PONTA, PACOTE COM 48 UNIDADES, DIVERSAS CORES, 22 CM DE COMPRIMENTO E 7 CM DE LARGURA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 60,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 159,80	Total: 1.598,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA: 80G/M², BOBINA COM 1,40M X 60CM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 159,80	Valor Unit.: 159,80	Total Item: 1.598,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 255,65	Total: 255,65
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: PAPEL MANTEIGA BRANCO, MEDINDO 50X70 CM, PACOTE COM 400 FOLHAS.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 255,65	Valor Unit.: 255,65	Total Item: 255,65	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 64,50	Total: 1.935,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: PLÁSTICO FILME PVC TRANSPARENTE, BOBINA MEDINDO: 45CM X 300M, PRÁTICO E RESISTENTE.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 64,50	Valor Unit.: 64,50	Total Item: 1.935,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 20,25	Total: 1.255,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: POTE CUMBUCA ISOPOR, 500ML, TÉRMICO, PACOTE COM 100 UND, MEDIDAS: 7CM DE ALTURA E 13CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 62	Val. Ref.: 20,25	Valor Unit.: 20,25	Total Item: 1.255,50	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 2,15	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 20,8CM DE DIÂMETRO, PCT COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,15	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 645,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 4,20	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: SABONETE SÓLIDO, PERFUMADO, TABLETE COM 130G				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 4,20	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.050,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 23,96	Total: 718,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: SACO PARA PIPOCA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,96	Valor Unit.: 23,96	Total Item: 718,80	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 13,46	Total: 1.346,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: .	Modelo: .	
Descrição: SACOLINHA DE CACHORRO QUENTE, PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,46	Valor Unit.: 13,46	Total Item: 1.346,00	

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Equipe de Apoio JANINE MARTINS PEREIRA

Equipe de Apoio CRISTIANE JORGE MESENTIER

Equipe de Apoio PAULINO BAIRRAL